
UCHWAŁA NR XI/81/2019
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości na których zamieszkują rodziny wielodzietne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2019 poz. 506) oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. 2018 poz. 1454, poz. 1629) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/210/2016 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 2 marca 2016 roku w sprawie 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości na których 
zamieszkują rodziny wielodzietne, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Zwalnia się właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w części wynoszącej 10% tej opłaty na 
każdego członka rodziny wielodzietnej, o której mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 
Rodziny (Dz. U. 2017 poz. 1832 z późń. zm.).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Rokita

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2019 r.

Poz. 4865


		2019-04-15T10:17:53+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




